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Byggeri & Teknik I/S ruster sig til fremtiden! 
Rådgivningsvirksomheden i Herning får fuldt rådgivningshold, når man fra nytår overtager 
LRØ Byggerådgivning i Horsens. Byggeri & Teknik I/S kommer dermed igen til at være den 
største enhed på det byggefaglige område indenfor Dansk Landbrugsrådgivning.  

Det er en stor glæde at kunne offentliggøre, at Byggeri & Teknik I/S fra 1. januar 2012 overtager 
LRØ Byggerådgivning i Horsens med fire medarbejdere.  

Ved at overtage LRØ´s byggeafdeling kan Byggeri & Teknik I/S igen yde fuld rådgivning på alle 
områder indenfor byggeri og teknik til blandt andet landbruget, og selskabet bliver igen det største 
af sin art i Dansk Landbrugsrådgivning, DLBR.  

- Vi har en trimmet organisation og vil fremadrettet være 14 medarbejdere med stærke 
kompetencer på forskellige byggetekniske områder. Samlet set står vi meget stærkt, idet begge 
organisationer, før denne aftale blev indgået, var tilpasset mængden af opgaver og havde balance 
i økonomien, siger chefrådgiver Flemming Hedegaard fra Byggeri & Teknik I/S.  

- Det seneste års tid har vi ikke kunnet tilbyde rådgivning omkring indretning af kvægstalde. Med 
overtagelsen af LRØ byggerådgivning råder vi over to af landets dygtigste rådgivere på området, 
siger Flemming Hedegaard og tilføjer, at det nye Byggeri & Teknik I/S også får en specialiseret 
tegnestue med fire medarbejdere, som er stærke på hver deres felt. 

Når det gælder privat boligbyggeri, mindre erhverv og anden bebyggelse i byen eller det åbne land 
står Byggeri & Teknik også stærkt, hvor man nu samlet har to arkitekter, som kan udfordre og 
sparre med hinanden. 

De 14 medarbejdere i det fusionerede selskab får alle base i Birk Centerpark i Herning, men kan 
også benytte faciliteterne i LandbrugetsHus hos LRØ i Horsens, når det passer bedst for kunderne. 

I forbindelse med overtagelsen indtræder LRØ i ejerkredsen bag Byggeri & Teknik sammen med 
de nuværende ejere. Samtidig har både Djursland Landboforening og Samsø Landboforening 
trukket deres udmeldelser af Byggeri & Teknik I/S tilbage, så ejerkredsen nu tæller i alt ca. 5.200 
medlemmer. 

 

Med venlig hilsen 

 

Henrik Damgren   Kim Ladekjær 
Bestyrelsesformand Byggeri & Teknik I/S Udviklingsdirektør, LRØ 
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Fakta 

Rådgivning fra Byggeri & Teknik I/S 

Byggeri & Teknik I/S yder uvildig rådgivning om kvægstalde, svinestalde, boliger, maskin-, teknik- 
og energi, byggestyring, byggetilsyn, gyllebeholderkontrol, tvister, skadesopgørelser og 
forsikringssager. 

Virksomheden er fra 1. januar 2012 ejet af fire landboforeninger og en familielandbrugsforening  i 
Region Midtjylland. Virksomheden har også en relativ stor kreds af kunder uden for 
ejerforeningerne. 

Ejerkredsen er Landboforeningerne MidtVest, Familielandbruget Vestjylland, Djursland 
Landboforening og Samsø Landboforening og nu altså også LRØ. 

www.byggeri-teknik.dk  

 

Den nye organisation pr. 1. januar 2012 

Ingeniører: Steen Lundgaard og Elijan Dzankovic. Bolig mv.: Anna Grethe Aggerholm og Morten 
Axelsen. Kvægstalde: Peter Kristiansen og Rasmus Nielsen. Svinestalde: Cathrine Magrethe 
Bak og Lisbeth Brehmer. Tegnestue: Niels Møller, Dennis Nielsen, Torben Fredbo og Henrik 
Ormstrup. Energi: Gunnar Schmidt (på timebasis) Ledelse og maskiner: Flemming Hedegaard. 

Yderligere oplysninger: 

Chefrådgiver Flemming Hedegaard, Byggeri & Teknik I/S, Herning.  

Tlf. 2025 2865, fh@byggeri-teknik.dk  
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